CONCURSO PÚBLICO

AGENTE DE DEFESA CIVIL E AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

EDITAL Nº 011/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ, por meio da Secretaria de Recursos Humanos e Patrimoniais e
intermédio da Comissão Organizadora, Deliberativa e Fiscalizadora, instituída pela Portaria nº 1.565/2023, tendo em
vista o disposto nas Leis Municipais nº 1.684/2011 e nº 1.227/2007, revogadas as disposições em contrário; na Lei
Municipal nº 447/1995; na Lei Complementar Municipal nº 1.313/2021; e na Lei Complementar Municipal nº
644/1999, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação Biopsicossocial, nos seguintes termos:

1. Do Resultado Preliminar da Avaliação Biopsicossocial, contendo os seguintes dados: Nº de Inscrição, Nome,
Cargo, Horário, Resultado.

INSCRIÇÃO   NOME   CARGO   HORÁRIO   STATUS

1327379   ANDRE LUIZ BEZERRA DA CRUZ   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1300655   ANDRÉ LUIZ MENDES FALCÃO   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1311916   ANTONIO ALEX SOUSA DA SILVA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1344930   ANTÔNIO PORTELA JUNIOR   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1337632   ARNON SILVA LIMA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1337472   CARLOS HENRIQUE BARROSO DE SOUSA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1296719   CESANILDO DE SOUSA ANDRADE   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1343862   DARLAN FARIAS DE ASSIS   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1340480   EDUARDO DE CASTRO BATISTA GUEDES   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1296792   FRANCISCO KETILIANIO DA SILVA PEREIRA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1299128   FRANCISCO WAGNER ALBINO DE SOUZA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1350356   LAILA REJANE BARBOZA LIMA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1312455   LETICIA GLAYSE BARBOSA SILVA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1356151   MAELSON JUCA DE QUEIROZ FERNANDES   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1302518   PAULO ROBERTO DA CRUZ   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1342206   PEDRO ALVES DA SILVA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

INSCRIÇÃO   NOME   CARGO   HORÁRIO   STATUS

1298895   RAMON BRAGA DA SILVA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1296066   THAIS MARA PINHO DA SILVA   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

1322222   WESLEY NUNES GOMES   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   AUSENTE

1326517   WILLIAN DA SILVA MORAIS   AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE   07H00MIN   APTO

2. Do Recurso
2.1. Fica assegurado o direito de recurso contra o presente resultado no período de 23 e 24 de janeiro de 2024,
por meio da Área de Candidato, acessível pelo endereço eletrônico www.idecan.org.br.

Maracanaú/CE, 22 de janeiro de 2024.

1

http://www.idecan.org.br/
http://www.idecan.org.br/
http://www.idecan.org.br/
http://www.idecan.org.br/